76111801 Limpieza de carros o barcos 135,649.91

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 135,649.91

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 66,900.00

Total 66,900.00

El monto de : **Sesenta y seis  mil novecientos  con 00/100 (66,900.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1727971308256pX9LS